terrena iinquitis celestibus moreatis agminibus glomerare.

(0. ·

so Domino et in Christo patri, apostolico sede colendo domno illo ill. proprius ver-

naculuse vester~. Salutem vobise in Domino multimoda distinare presumimus. Cognuscat,

domne, sanctitas vestra, quod serviens vester nomen illo ad nos venit et dixit, se negle-

goncia contra vos habere, pro qua gracia vestra non habeat. Propterea supplicamus,

quasi ad praesens genua vestra deosoulantes, ut ipse apud vos excusatus sit, et eum

35 per nostram precationom recipere et consilium oi facere ordinotis. Agat, domne, sanctitas

vestra, sicut spe erga nos facere consuistis. Sanem et ineolomem vos cicius merear

videre.

(g).

Domino almifico, excollonciae degore ornato ac beatissimo moritisque venerando,
40 amabiliter diligendo, sanctitatis culmine conspieuum" ac nobilitatis titulum degorato,

)17,c==~<t<. 19; Roz. 425. a) nt c. b) donc cof! donc c) ~e; freti ohsequio.

d) i. f. genua, o) mittimus .u~ Roz. f) i!<e; lapsi. g') uorn c. h) f)Kpp~.B<t/. i) on! r.

d==~at. 20; ~Ho! 814. o) i. e. distet.

e==.Ba!. 21; .Boz.847. a) t<<t7<oe.; aoterftf.

46 f==jM. 22; ~oz. 73C. !t) vonmcutis c. b) vestn!! fa! vM{f!-c. c) post ft; <

d) NOiBc.

g==~a!. 33; 7fo~.823. a) /<)</e;fonspicHo.

piissimo, sive sacra eloquia, MM precepta Dei plenissimo, sanctorum meritis quoequando

et palma triumphationis atque sanctitatis gratiae ornato, inclito preclaroque, [quem]

Deus omnipotens faciat in sancta relogione permanere, venerabileb in Christo et a nobis

cum summa reverencia nominando illo episcopo ego ill. in Domino perpetuam mitto salutem.

Multimodanobis benevolentia,vestra generare comperite gaudia, quotiens nobis aditus doderit opor- 6

tunusd, ut ad indagandam" suspitatem vestram nostras dirigere apices debeamM, quia nihil

meHus, nisi ut invicem mutuam caritatem orando in invicem alterutrum spiritalia pabu-

lum subministrare non cessemus. Harem et gaudentem citius vos cernere mereamus.

117. (h).

Summaque veneratione nobilissimi generis, seu industriama, vel sagacitatis, cul- 10

minisque sublimitatis ineffabile a nobis sce!entlae<~ vestrae, domine inlustrissime, cum

summa a nobis reverentia nominando illo ill. exiguus. Tam multiplices vobis salutis

dirigere cupiiiius et t'eK~Ma~ obsecrantes piissimo Domino, ut vos una cum culminis

sublimitatis vestre longa per tempora trina conservet Deitas, et, quandoque terrena lin-

quetis, suffragantibus sanctis, angeiorum mereatis cetibus glomerare, precelentissime et 16

inclite domne.

M.

Domino venerabile inlustrique, sagacissimum, sed inlustriorem sanctitate et gratia

Dei polentem et sacerdotale apice sublimatum domno ill. ill. alumnus vester. Salutem

in Domino vobis presumsimus distinare. Supplicamus, domne, gratia vestre, ut nos pro 20

mercede vestra in omnibus instruere faciatis et iuxta vestra bonam consuetudine, quod

semper nos pie utb dulciter gubernare dignastis", ita et nunc agi non dedignemini, ut

ad cumulum mercedis vestre perveniat, et si ita, agitis, marXima.dona. fra.tribus nostris

dirigotis iuxta solita bonitatis vestra. Iterum atque iterum, quasi ad presens ante genua

vestra prostrati, precamur, ut cepta gubernatione vestra nos disserered numquampatiatur. 25

(k).

Reverentissimo confratri meo illo ill. in Domino salutem. Cum enim longitude

terrae caritati illorum non queat eveUi, quos Christi conectit amor, desiderans desideravi

literolas paj'vitatis meae fraternitatem tuam dirigere, ut saltim, quod presens !oque!!am

conspectui tui loqui non valet, vel as apices tibi enarrent. Cupio valde, quem recordor so

absentem, ut cum quo mente sum, cum quo etiam corpore sim presenti. Divinitas te

servet per multos annos, parens et cultus Dei aeterni, quarn colimus lesu Christi.

(1) Dionisius episcopus ad Romanes'.

A principio namquo moris est vobis, omnes fratres va,rits iuvare boneficiis multisqueaccctesiis,
~S.que sunt par diversa ten'fU'umspatiab, cuncta quibus indigent distinfu'e,singulorumquoque necessi- 35

tates in omnibus consolari, sed et per metaita fratribus relegatis que uans poscit prebere. Haec ab

inicio Romanaeaecclesiae facere moris fuit, a patribus sibi huiuscsHiodiinstituciomedimissa et semper

intégra cuatodita.

117,g. b) t. e. venerabili. c) adiutns c. d) < e. oportunos. e) iogadandamc. f) i. e.

Miarem. <o
h== Ba~. 24; 7~. 848. a) ~e.' i~uittatrinc. b) i. e. iuett'abili. c) '<.e. oxcellontiae.

i== Br< 25; ~oz. 793. a) om c. b) ita c. c) dignetiscon'. dignastisc. d) t. e. deserere.
k=~ai!. 2G; /~M. 82(i.

]. a) itemperpro sunt per c. b) cuncta .tpatia c.
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Eu.seb.Hisf..

S eccl. Itufino

înt.IV,26.

).6t.

/.15r.

LL.Form. 63

117. (m) Item ad imporatorem'.

Quod numquam, inquid, factum est, porsecutionem patiturgenue piorum, etfugantur undique, novis

decretis per omnem Asiam promulgatis, Impudentes namque homines et calumniosi, qui rapere aliena

desiderant, occasione accepta imperialiuma preceptorum, more predonum die noctuque grasea.ntur et diri-

5 piunt innocentes. Et siquidem te iubente hec faciunt, bonum crodamus, quicqnid iuste impe)'a.tore

iubente commititur.

ADDITAMENTA COLLECTIONIS

FLAVINIACENSIS.
1.

to mansus~et peculiare seu merita eorum, praeter tantum illa et illa loca,,
ad legitimis heredes serve. In reliquo vero ego iam dictus ill., quantum superius est

inseritum vel conprehensum, omnia et in omnibus, quicquid dici et nominare potest,
ad suprascripto monasterio eiusque congregatione in alimente seu in stipendia scu sûb-

stancia pauperum ad die presente dono, cedo, trado, ligo adque transfundo, ut, quic-
15quid de omnia super memorata pars ipsius monasterii eiusque rectores facere elegerint,

liberam et firmissimam in omnibus abeant potestatem libero arbitrio. Lioit~ vero in

cessionibus minime est necesse pena inserere, sed tamen pro rei totius firmitatis mihi

conplacuit intimare: sifuerit, quia nec fieri credo, aut ego ipse, quod absit, aut aliquis
de eredibus aut proeredibus mois, vel quislibet potens aut inferior vol emissa persona,

20 qui contra presente epistola donacione, quam ego plena et devota voiuntate fieri et

adHrmai'o rogavi, venire aut eaminfrangere temptaverit, aut aliqua calumnia aut repo-
ticione vel refragacionoinsurgore aut opponere conatus" fuerit aut presumpserit, in-

primis tantum, quantum ipsas res eo tompore melioratas vatuerunt, contra cui pulsatur
seu partibus iam dicte monasterii conponere et satisfacere adimpleatur, insuper una

ss cum socio nsco auruin tantum coactus absolvat, et sua repetitio nuUumquam tempore
non obteneat effectum, et haec donatio omni quam tempore inlibata permaneat, stibula-

tione subnixa.

Actum in loco ill.

2.

30 Notitia locum traditionis, qualiter vel quibus presentibus, qui subter firmaverunt,
hubi venions homo alieus nomen j)L vocatus monachus ad [resj illas, quod ill. ante

hos annos per sua epistola donationo ad monasterio ill., quod est in honore sancti illius,
hubi ill. abba una cum congregacione monachorum preesse videntur, [conSrmaverat'*],
iam dictus ill. in villa iU. qui vocatur ill. et ad presens fuit et per unamquemque villas

s!i et loca per singulas por portas et per ostia do ipsas villas vel de illas casas domini-

catas iam prefatus ill. ad misse de ipso monasterio vol ipsius iam dicte abbatis ifl.

nomen~ ill. omnium quantum in illa epistola donatione est insertum vel conpreensum,

tl7,m. a) in pN'tcu)ume. b) lege: iusto,

1 = Bal. 29; J~o! 196. a) pccularc c. b) tam e. c) eoactHSon)')',conatus c.
40 2===.Ba~.30; ~os. 256, a) noi!! c. h) hoc vel s<K&~!<«<siq~~c'rt~uTttt)Me<Mt'. c,) ea(<<)t

MOftittttp~.c. <:t)t!e~e<!tmoKo<t<fat)K:M<of!.ee, c)ttN)c.c. f)~e;omnht.

1) Ex M~'o J)~eK<o?M'sad Af. ~tMffMMm~<)<oMMit<mVo'tttMmis8o. 2) Iloc cn~~i<t)a<ttcsta-

menti, ut <M<MKat;&~<ti!MZtMs,/h~meM<)tm,set! jM~'Mt'<t(!*M't' fMc~aesM'e', ad MM/at-/or
OtK~fMMJ)~(M'J' 4. et ï'Mt'Mi./t<~<<.1. ea:/«'& AdMftf~MtAfttK!~M<ft<)'fM)<'))t~)ec<«M<C«p~.S. 3. 4.

.t6 3) (y..Marc. H~,4; Fow. 2'wfMt. ~tct~.1; ~dec. 4t; B~M)'.16; 7)'.~oeaMiy,'Ve!a~&m<<'7, &9!).
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.1M.<

in omnibus tradidit et'consignavit et eum de ipsas l'es in omnibus vestivit et pillo et

fistuca se exinde in omnibus esse exitum dixit et fecit.

His presentibus actum fuit.

3. Précarta".

Domino venerabile in Christo patre, donmo ill. abbate de monasterio ill. vol" 6s

omni congregatione monachorum in monasterio ill., quod est in d honorem sanetorum

ill. ibidem Deo deservientibus ego enim illi. Dum non habetur incognitum, sed

inter plures cognuscitur, quod ego res meas, iuris~ proprietatis meae, quod sunt

in pago ill. et i)I.s, in conditas eth fines illas, viias et loca noncupantes iïï. et ilL,
cum omni merito vel' termine suo, cum omni integritate seu'' appenditiis vel edi- 10

iioils'' et superpositisi, servus" et ancillas, acotabus", libertis, libertas, cum omni

peculiares eorum et mérita, ad iam dicto monasterio a die presente per mea epistola

confirmavi; et vos omniaP supra memorata, velquantum in ipsa epistola commémorât,

per mea tradicione ad partem iam dicti monasterii in vestro iure veli potestate rece-

pistis. Sed dum postea mea fuit petitio [vel''] supplicatio, et vestra prestetit bona t&

voluntas, ut ipsas res, quamdlu advixero, per vcstrum prestitum beneficium vel ipsius
vestri monasterii eas tantummodo usufructuario hordine habere* vel" possidere faciam~,t,
oo" videlicet modo, ut nihil exinde minuandi aut distraendi aut alienandi non habeam

potestatem transferro~ quicquam. Quod si fuerit, quod absit, aut ego ipse aut aliquis
de heredibus mois vel quislibet, qui aliqua contrariotate aut diminutione seu calumnia 20

orta fuerit [aut surrexerit aut adesse conatus fuerit y], inprimis ipsas [res''] amittat, et pars
Z

monasterii vestri eas ad integrum reciplat, insuper et alias tantas res ipsiusa partibus
monasterii componere et adimplere faoiat. Et consistis me, annis singulis pro ipsis rébus

festa" sancti ill. argonto, 'u~ ~MeK&e<~solvere faciam, et si de ipso censu ad eum pla-
citum negligens fuero, ta)iter° spondeo, ut ipsum in duplum solvam. Et~ dum hoc 25
omnia supra memorata inlibata servavero, nec vos nec iuniores aut successores vestri

de ipsis rebus nulas diminuacione née'' oontrarietate, si spacium' vite mihi'' Dominus

prolongare dignaverit, facere non presumatis. Post meum quoque disoessum' ipsas
res cum omni aditumm, melioratum vel omne suprapositum, cum omnis rébus atque

corporibus, opibus atque presidiis, absque ulius iudicis aut eredum meorum expectata 3o

consignacione aut traditione vos aut agentes vestri vel° pars" iam dicti monasterii vostri
in eorum faciant revocari vel reoipere dominatione [vei. potestatein], sicut eorum con-

tinet epistola, porpetualiter faciendit quod ologerinf.r.

4. Prestaria".

In Dei nomen'' ill. abba" et omnisd congregatiofratrum nostrorum, a. monacho- 36

rum, in monasterio iU. Deo deservientibus in Christo filio iU. Dum tua fuit petitio vel

2. g) se c.

3==.j~ttt(!.26; .Ro: 34~ a) PTje add, e.; Precar~ de ipsa villa dumvivit. T~'M. b) aE'Btc.

c) ita Ztm~ ÎU.c. d) in pago ill. in h. s. i. constmcto~m< e) dcscrv!entiLind. f) ao n(M.~i'mfi!.
g)il[is~t'o!)i.in-~mt<. h)vcl~t)~. i)-~tM.;iUo<c. )<)n.diacent)isL:tt~. ))snprapos!tis~tH~.40
m) sou servos~tt< n) accolas, Ubortos~i'n~. o) pccuMaMet mer!to eorum Z-mt!. p) ou c.

q) dM:<-MTtt!. r) euM. Rtnf<. s) vêt ea <i!ef.7.Mn<. t) habMm vêt posaMeampro habcrc
faciam~Nt~. u) <:j!eM(c. v) quicquamjMn<<. w) tr. qui(!quàma~s..R. x) in afM.L. y) aut
fuerit f/es. c,, <tfM.Atmt!. z) abbas ~:n~. a) partibus ipsius jMmt!. b) quia censistis me
I.in~ centismopM c. me c. c) iu festo LMt<<. d) q;jibet e. c) <~es<~M. f) At -~H)d.45
g) uUam'diminutionem7/mf!. h) vcl LM< i) spaciu c. k) D. mihi ~Mt~. 1) omnes add. 7,
m) addita meliorâtionepro a. m.w!. n) iutiiei's s. o) egontMe. p) v. p. <!e<.c., f; jH~.
q) faciendoeorr. faeiendic.; faciendo~M)(!. r) c~crint .Mx)!.

4 ===LtKd. 28; ~ox. 320. a) Scquitur praestaria. ~Mid. b) ttoB c. c) a'M!c. d) oht c.
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supplicatio, et nostra non denegavit voluntas, ut prestitum beneficium de res nostras

tibi facero debemus, quod ita fecimus, quod sunt in pago ill., in condita iiï., in loco

qui vocatur sic, que tu, etM<ille per epistulam donationis ad die presente ad iam dicto

monasterio nostro illi confirmavit, id est manso cum casa vel terras vel quantum InS/.iM'.

6 ipsa epistola continere videtur, ut, quamdiu advixeris, aut ad annos' 5 66«< 10

<Mt<15', ipsas res habere, usualiter abere vel'' posidere, excollere debeas et' nihil exinde

minuandi* vel alienandi licenciam non habeas quicquam. Quod si feceris aut atiam"'m

contrario vel iniquo Ingénie autcontrarletate, aut tu ipse aut quislibet homo, de ipsis
rebus adesse aut adstare conatus fuerit, inprimis ipsas res amittas, vel perdas, et alias

totantas vel talis partibus iam dicti monasterii componereP facias. Et censivimus to'i,
annis singulis pro ipsis rebus fosta'' sancti illi cera, aut argentum, tantum partibus ipsius
monasterii solvere facias, et si de ipso censo negligens fueris, ipsum duplum reddas,
et hec precaria~ nostra usque ad eum placitum permaneat, stibulatione subnixa.

Actum ibi 1..

t6 *) minuendi aut alienandi vel detrahendi aut in peins verteudi non habeas potestatem

neque transferendi .Mn~.pro minuandi habeas.

5. Indioulum" pro monacho, qui fugerit de monasterio.

Domino iU. ill., suggerentes sanctitati vestre, certi de vobis, quia veritatem animosa

pietatis non recusat, nec j6des recta aliquando patitur quamcumque iactura. De cetero

20 cognuscatis, quod noster frater ill., qui in monasterio nobiscum fuit notritus tonsuratus-

que est, obedienciam choram Deo et sanctis eius hac stabilitatem promisit atque in

nostra clericatus officio ipse ordinatus est, hoc ipsum obtitus, discessit a nobis et rediit

postSatanan, sicut reverti solet canis ad vomitum suum, et suis Iota in volutabro luti 2,
et nunc honorem seculi diligens, diviciis ac terrenis rebus sectans, vobiscum degens.

25 Vos tamen scitis, quicquid sacrum divina lumina verbis, eloquio sensuquo docent, quod
'nemo mittit d manum in aratro, aspiciens retro, aptus est regno Dei' née vobis latet,

quid sacre canones de hac ro commendent, vol rogu)a atque traetatores sancti exposue-
runt. Haec enim vos cuncta relegentes, memoriter retinetis, quod animo sicienti<if<3.
bibistis: nam sancta synodus Nicena ordinat, ut, si quis in monasterio nutritus usque

30 ad sumum studium fuorit et postmodum discesserit, nisi revertatur, disertores crimen

damnotur; et iterum: si quis susceperit monaoum aiienum ambo excommunicandi sunt'

Canones vero Calcidonensis ita precipiunt, ut" monacus in oratione et ieiunio perma-
neat in loquo, in quo renunciavit seculo, deserentem vero excommnnicatum esse, deero-

verunts. Canones autem Agatensis ita pronunciant: 'Monacum, nisi pcr~ abbatiss sui

35 permissum ad attcrum monasterium migrantem, nullus tenere présumât'<. Canones

vero Agustidunensia ita statuunt: 'ut nullus monacum alterius absque permisso abbatis

sui presumat retenere' Reguia namque sancti Bonedicti, quam Ipsc promisit in omnibus

4. e) decrevitpro n. d. Lind. f) alias add. jr;M< g) f~M<7<M!fi!. h) t<«7<tnd.; fttqncc.

i) an ES xaxn c. k) et possidorevel excolere -~Mt<Z. 1) nt 7~'tt(<. ]~) ialiam cet')'. a1!a.rnc.; in
40 alio M! n) ita ~Mtt! quo c, o) taliquislibetc. p) nt solvereOfM.~/«if!. q) do ~t)t<<. r) in

festo Lind. s) prestaria 7~mo!. t) Et rotiqua noM.Lind.

5===Ba~,36; ~M. 660. ~) Indici c. b) lege: pietas. c) i,. e. sns. d) ~e; mittens. e) t. c.
sitionti c. f) pro corr. per e. g) abbati c.

1) Ver&a veritatem iactura ex c<~). ). t~.<~Mco~ec<MMM<er~<f! .Mi<. (y. sxpt'ff

45 p. 473, 50. 2) 2. J'e~. 2, 22. 3) 7?u./~c. 9, C2. 4) C''M«)M'00x0.Nie. !8. et, 1R. s!n!!<tn

~M!'c!entp!'aecep<< sed Ke~MCrf n~Me t'o'M.!.<f!<Mcwn]/t!.<cf c('?t(/)'M<t)[t'o.M'/tt'&o'p,fec~f ?)tOKM)'<

J~. de .Ko?t7)-Cad h, 5) CoMC!C'Afti'C;c. 4 ('ro'.tM D/MM!<.), ~~f)KM,C't')tC)7.<tM~ Cf)~.F/7,
o~. 374. 6) C'o:<'t7./t.~</t. c. 27, M<t7Mt /.?' co!29. 7) Co~ct?.tMf/M.tM..S'.L<<<<y.
e. 10, M<MM! X/, col. 138.
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n)tatn~!T-c ito ortiaBe.fnth' 'Smana RR ~RO'fTn rfo'n]aR fnnstitntum. ÛHûd 61

y.iss'.

custodire, ita edisserat' 'Sciens se legem regulae constitutum, quod ei ex illa die

[non' iiceat egredi de monasterio'J nec collum excutere desub iugo régule' et paulo

post: 'Née ex illa die proprii corporis potestatem se habiturum sciât' Quid multa

replicem? Vos sensibus doctis utimini, nec mihi plurimis verbis opus est vobis seribere;

quecumque enim a me potuerunt dici, baec iam divina gratia vobis contullit. Oportit 6

namque, ut doctrinam iungatur vita fidelis. Agnusci gravius non observanda nocebit.

Vos autem secundum datam a Deo vobis sapieneiam facite eum ad locum, unde ex-

cedit, reverti, et agat penitentiam, scientes autem, quoniam, qui converti fecerit pecca-

torem ab erore vie suae, salvabit animam oius a morte et operit multitudinem pecca-
torum. Nec vobis decet, hominem perverso ainbulantem secundum desideria cordis sui te

auxilium prestare, ut magis ac magis eat in interitum, sed ~auferte malum ex vobiB'

quia <qui tangit pice, quoinquinabitur ab ea'<, et ne abscondere potest homo ignem in

sino suo, ut vestimenta illius non ardoant, aut ambulare super prunas, ut non combu-

rontur plante eius: sic qui consenserit iniquitatem, non erit mundus. Isti, qui excom-

municatus est, vos nolite ei communicari, ne bonorum vestrorum premia amitatis, sed t5

cum sanctis patribus, qui huiusoemodi hominem excommunicaverunt, partem habere

mereatis. Et ubieumque fuerit, abati suo auctoritate canonum revocetur. Canon Cal-

cidonensis 'Non liceat clericum conscribi simul duabus eeclesus, et in qua ordinatus est,
et ad quam profugit, quasi ad potiorem, ob inanis gloriae cupiditate; hoc autem facientes

revocare debere ad haecclesiam, in qua primitus ordinati sunt, et ibi tantummodo 20

ministrari. Eos vero, qui ausi fuerunt ex his, que sunt prohibita, perpetrare, a proprio

gradu recédant' Et ne quis clerieus, qui, derelictam ecclesiam suam, nulla causa exi-

stente probabile, vagatur', per alias ecclesias suscipiatur in communionem, canon Aure-

lianensis: 'Ministri, in quibuscumque locis ordinati fuerint, pervagati, hubicumque in-

venti fuerint, cum auxilio episcopi tamquam fugaces sub custodia revocentur, et reum 95

se ille abbam futurum esse cognuscat, qui huiusmodi personis non regulari animadver-

sionem distrinxerit, vel qui monacum suscepit alienum' °.

6.

Notitia loco traditionis, qualiter vel quibus praesentibus ante eos, qui subter

firmaverunt, ibique veniens homo aliquis nomine i! illas res vel villas ill., quas ipse 30

ante hos dies per suam epistolam donationis ad monasterium illud in honorem sancto-

rum ill. constructum, ubi dominus ill. abba praeesse videtur, a die praesente ad

integrum concessit et corifirmavit, iam nominatus~* ili. per portas et per ostia et dictam

donationem ad missum de supradicto monasterio vol dicti abbatis nomen i)!. visus

fuit per omnia et in omnibus, quantum illa epistola commémorât et insertum est, con- 35

signavitc, tradidit et vestivit, et per durpilum et festucam sibi foras exitum, alienum

vel spoliatum in omnibus esse dixit, et omnia wirpivit.

His praesentibus, actum fuit ibi et reK~Ma.

5. h) <.e. edisaarit. i) ex regula t~ppi!.edd. k) caii c. t) vagantur c. m) &? c.
6 = Lin(l. 165;. Pithoi4, Glosg.aci L. Sal. 48; ]?oz. 256 bir,. Bx Lind, re,pef,ivi. a) eliienclavi;406==7.tt!< t65; .Pt</tOM,C/oM. <S'a~.48; ~os!.266 Ms. Ex ~,md. fepftt'ot. a.) emenf/nm;40

nomina.T~ettc! ocr&aiam tU.MncMMteh<~e<M.b) nom.j~tn< c) ~e; aignftvisscetc.; et <!(!<<.7%/t.

1) ~e~~c S. BcH~. c. 58, 77n~eMMM,Cofi!.fey! ;j. 34. 2) J% 3) i. Cor. 5, 13.

4) 7Lt&.ecc~M.13,1. 5) Co?to:<C/t<t~ c. 10("FM'stoDM~<J, .M<MM! V/ col. 3TG. H)'Cn!!c:7.
~MfcKaM.7,< 19, Mansi l. ~.F/77, eo<. 354, K&:<nM<!V!fe)'&ftMinistri ordinati t'oM~un<M}'.

7) Cf. oMpra!~tfM. 2. y. 489. 45
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Codex PaWs~sts Z~. 2777, ~oKm Colbert. 5034; -B< 3989, 3. 3) in 4"c

compositus est ex duabus pa~~&MS, ecrtp~Mfa e<membranarum /o~M inter se ~~M'st's.

BPars altera, una manu saec. JX. exarata exhibet exempla epM<o~a<'Mmet p)'M~t<'e~tO-

rum, quorum pleraque in formulas redacta SMM<.Supersunt capita C6tpttMMyMeJ~<.<

mem<a25,~MaeMM!M?'tsl–25.~M)!MM;t. DMO/bKaea;e~e~MTt<, <t~'Mm,~os</b~.59, alte-

)'MMtpost/o~. 60. Cf. de codice ~NoM~eaM~cn'~ de diplom.' III, p. 344 s~. cum <N~M~et53,